
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01049840- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-1559-E-UNC-DEC#FP referida a asignación de funciones a los/as docentes para que dictan la
asignatura Práctica Final Supervisada en las sedes de Deán Funes y Villa Dolores (CRESS) desde agosto a
diciembre del 2023

CONSIDERANDO

Que en la misma se ha producido un error que corresponde se rectifique.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Rectificar el Artículo 4º de la RD-2023-1559-E-UNC-DEC#FP el que quedará redactado de la
siguiente manera:

Artículo 4°: Asignar a la Profesora Melisa Solana Anello (Legajo 58242) las las funciones de
colaborar con el dictado de la asignatura asignatura Práctica Final Supervisada en el CRES Villa Dolores,
retribuyéndola mediante el monto equivalente al de un cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple,
desde el 01.08.23 y hasta el 31.12.23.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1628-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-04T13:45:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T09:20:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T09:21:00-0300
	GDE UNC




